
OTEVŘENÍ PŘÍRODNÍ  
ZÓNY DUBIČNÝ POTOK  
s vodní plochou, hřišti, sportovišti a relaxační zónou

OPEN HOUSE + SLEVA* 
spojený s prohlídkou 
projektu a bytů
* Podzimní sleva 10% + další speciální     
 GRANDOPEN % SLEVA na byty

Jak ji získat?
• zúčastněte se prohlídky vzorových bytů během OPEN HOUSE 

dne 13.9.2024 v jednom z časů
• 15.30, 16.00, 16.30, 17.00, 17.30 h
• začátek každé prohlídky je v novém prodejním centru 

v přízemí Dubičného potoka, bližší informace u infopointu
• po skončení prohlídky projektu s prodejním týmem se 

zaregistrujte u našich realitních makléřů, jako zájemce  
o slevu 10% + speciální GRANDOPEN % SLEVU

• do konce září 2024 uzavřete Rezervační smlouvu na byt
• sleva 10% + speciální GRANDOPEN % SLEVA se uplatní již přímo 

v Rezervační smlouvě 
 
Výši speciální GRANDOPEN % SLEVY s námi odhalte  
na OPEN HOUSE 13. 9. 2024. 
Akce 10% + GRANDOPEN % SLEVA platí pouze při osobní návštěvě 
OPEN HOUSE v termínu 13. 9. 2024. 

PROGRAM GRANDOPENING 
15.00 – 18.00 h
• naučná pohádková stezka kolem vodní plochy s interaktivními 

zastávkami a odměnou na konci
• malování na obličej, kreslení a dětské tetování v kreativním 

koutku
• skákací hrad
• soutěž na hřišti Ninjado pro děti od 10 do 15 let v 16.00 h 

s odměnou pro soutěžící, registrace na infopointu (infostánku) 
u vodní plochy v době od 15.00h - 16.00 h (počet soutěžících je 
omezen – registrace nutná)

• chillout zóna u vodní plochy s živou hudbou DUO GITARRE 
• kruhové workout tréninky pro dospělé s fitness trenérem  

ze Status Fit v 15.30, 16.30 a 17.30 h
• dětská hřiště
• ukázky cvičení na sportovištích Dubičného potoka  

s fitness trenérem 
• soutěže ve hře petang 
• hudební zpříjemnění odpoledne s Couple of Sounds
• grilovací show v 16.00 a 17.00 h
• ceny a odměny za účast v různých aktivitách

ZAŽIJTE S NÁMI DUBIČNÝ POTOK… 
TADY ŽIJEME!

GRAND OPENING
13. 9. 2024   15.00 - 18.00 h
Dubičný potok, Vrbenská ulice

AKCE SE BUDE KONAT I V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ A DEŠTĚ! 
Pokud nám počasí nebude přát, všechny plánvané aktivity pro děti i dospělé budou 
přesunuty do vnitřních prostor projektu. Těšíme se na Vás za každých podmínek!


